別記様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

関市長　様

　　　　　〒
住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　年度　関市岐阜県産業技術総合センター活用支援補助金変更承認申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け関市指令　　第　　　号で交付決定を受けた関市岐阜県産業技術総合センター活用支援補助金について、申請の内容を変更（補助対象事業を中止）したいので、関市岐阜県産業技術総合センター活用支援補助金交付要綱第６条第３項の規定により申請します。

記

１　変更する事業名

　　　□　職員研修　/　□　機器利用　/　□　依頼試験　/　□　受託研究

２　変更する内容（中止の場合は、中止の理由）

[bookmark: _GoBack]３　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１，０００円未満切捨て）

※　関市岐阜県産業技術総合センター活用支援補助金交付（不交付）決定通知書の写しを添付すること。
※　変更する内容や金額がわかる書類を添付すること。